
РЕШЕНИЕ № 75 
29.04.2021 год. 

 
Въвеждане на задължително предучилищно образование за 4-годишните деца в 

община Габрово през учебната 2021/2022 г. 
    
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и ал. 2, във връзка с чл. 8, ал. 1 от 
Закона за предучилищното и училищно образование и § 17 от ПЗР на Закона за 
изменение и допълнение на Закона за предучилищното и училищното образование 
(ДВ бр. 82 от 2020 г.), Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Въвежда задължително предучилищно образование в детските градини в 

община Габрово за децата, навършващи 4-годишна възраст, считано от началото на 
учебната 2021/2022 г. 

2. Възлага на Кмета на Община Габрово да осъществи всички необходими 
действия за въвеждане на задължително предучилищно образование на 4-годишните 
деца. 
 
Приложение: Анализ на готовността на детските градини в община Габрово за  
    въвеждане на задължително предучилищно образование на децата на  
    4-годишна възраст през учебната 2021/2022 година 
     
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


